Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Центр внешкольной работы

П Р И К А З

от 28.10.2022 №260

Об утверждении форм документов
и прейскуранта на платные образовательные услуги

В соответствии с Федеральным Законом № 273 «Об образовании в
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ т 15.08.2013 №
706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Уставом МОУ ДО ЦВР, Положением о внебюджетной деятельности в МОУ
ДО ЦВР
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы документов:
1.1. договор на оказание платных образовательных услуг по обучению по
дополнительным образовательным программам (приложение 1),
1.2. анкета-заявление от родителя (приложение 2),
1.3. согласие на обработку персональных данных от родителя (приложение 3),
1.4. акт выполненных услуг (приложение 4),
1.5. квитанция (приложение 5).

2. Утвердить прейскурант на платные образовательные услуги
(приложение 6) на 2022-2023 учебный год.

3. Морсову Д.А., педагогу дополнительного образования, разместить
информацию о платных образовательных услугах на официальном сайте
учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Куликова